
17/09/2021 14:27 EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-149/2021-uasg-158125-if-catarinense-345579318 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/09/2021 | Edição: 177 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Nº Processo: 23348.003888/2021-40.

Dispensa Nº 94/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 28.111.790/0001-00 - SEVERO ROTH & TENFEN LTDA. Objeto: Contratação de

serviços de manutenção preventiva e eventual corretiva, com fornecimento de peças para gerador, que

serão prestados nas condições estabelecidas no termo de referência.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: II. Vigência: 14/09/2021 a

13/09/2022. Valor Total: R$ 17.600,00. Data de Assinatura: 14/09/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 16/09/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


